
Résidence California

GIRARDIN

nom du plan surf hab plan
terrasse

plan Surf Défiscal. plans Parking
prix de vente

immo
prix de vente acte

en main
loyers

Girardin
Loyers Girardin

intermediaire
1er Etage
F2A 54,6 10,53 65,13 1 194 887 € 217 224 € 1 000 € 860 €
F1 32,53 11,11 43,64 1 156 943 € 175 107 € 800 € 512 €
F2B1 47,21 22,44 61,21 1 193 857 € 216 082 € 1 000 € 744 €
F2B3 47,21 22,44 61,21 1 196 951 € 219 516 € 1 000 € 744 €
F3 70,61 18,84 84,61 2 284 519 € 316 716 € 1 200 € 1 112 €
F2B2 47,21 24,89 61,21 1 196 951 € 219 516 € 1 000 € 744 €
2ème Etage
F3D3 50,13 12,2 62,33 2 211 605 € 235 782 € 1 050 € 790 €
F3D2 71,68 11,07 82,75 2 281 419 € 313 275 € 1 200 € 1 129 €
F2D 50,41 11,11 61,52 1 190 752 € 212 634 € 1 000 € 794 €
F3DB1 50,13 11 61,13 2 206 256 € 229 844 € 1 000 € 790 €
F3DB2 48,15 11 59,15 2 204 365 € 227 745 € 1 050 € 758 €
F3D1 70,37 22,44 84,37 2 281 419 € 313 275 € 1 200 € 1 108 €
F5D 113,13 18,84 127,13 2 409 665 € 455 628 € 1 500 € 1 500 €
F3D4 50,13 12,25 62,38 2 211 426 € 235 583 € 1 000 € 790 €

SCELLIER OUTRE MER (*)

nom du plan surf hab plan
terrasse

plan Surf Défiscal. plans Parking
prix de vente

immo
prix de vente acte

en main

loyers
Scellier Outre

Mer (*)
1er Etage
F2A 54,6 10,53 65,13 1 194 887 € 217 224 € 1 000 €
F1 32,53 11,11 43,64 1 156 943 € 175 107 € 800 €
F2B1 47,21 22,44 61,21 1 193 857 € 216 082 € 1 000 €
F2B3 47,21 22,44 61,21 1 196 951 € 219 516 € 1 000 €
F3 70,61 18,84 84,61 2 284 519 € 316 716 € 1 200 €
F2B2 47,21 24,89 61,21 1 196 951 € 219 516 € 1 000 €



2ème Etage
F3D3 50,13 12,2 62,33 2 211 605 € 235 782 € 1 050 €
F3D2 71,68 11,07 82,75 2 281 419 € 313 275 € 1 200 €
F2D 50,41 11,11 61,52 1 190 752 € 212 634 € 1 000 €
F3DB1 50,13 11 61,13 2 206 256 € 229 844 € 1 000 €
F3DB2 48,15 11 59,15 2 204 365 € 227 745 € 1 050 €
F3D1 70,37 22,44 84,37 2 281 419 € 313 275 € 1 200 €
F5D 113,13 18,84 127,13 2 409 665 € 455 628 € 1 500 €
F3D4 50,13 12,25 62,38 2 211 426 € 235 583 € 1 000 €
(*) sous réserve d'une nouvelle instruction fiscale

Le prix acte en main comprend:
- les frais d'acte
- les frais de prêt
- les frais de procuration (max 150€)
- les frais de dossier bancaire (max 750€)


